EDITAL Nº 08/2021

O Diretor do Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias (CCHSA), Campus III, da

Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições e com base na Resolução número

01/2020 do CONSELHO DE CENTRO/CCHSA/UFPB, torna pública, a realização das seguintes

CONSULTAS:

CONSULTAS PARA:

1. A Chefia e Vice-Chefia do Departamento de Ciências Básicas e Sociais (DCBS);

2. A Vice-Coordenação do Curso de Bacharelado em Agroecologia;

3. Os representantes do CCHSA junto ao CONSEPE:

a) Titular e Suplente.

INSCRIÇÕES:
Requerimento via SIPAC encaminhado para Direção de Centro - CCHSA-DC (11.01.38.01).

PERÍODO DE INSCRIÇÃO:
 14/07 a 20/07/2021

DATA DA CONSULTA ELEITORAL:
11/08/2021

OBSERVAÇÕES:

 As chapas concorrentes deverão ser compostas pelo representante titular e seu

respectivo suplente;

 A consulta será realizada eletronicamente através do endereço:

(https://sigeleicao.ufpb.br).

Bananeiras, 13 de julho de 2021.

Dr. GEORGE RODRIGO BELTRÃO DA CRUZ
Diretor do CCHSA